
Město Poděbrady
Odbor správy a rozvoje města

ČJ:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 19.07.2021

Dodavatel:
IČ: 40924394, DIČ:

Ing. Bohumil Šťastný

Objednávka č. 00739/2021

V souladu s usnesením Rady města Poděbrady č. 346/2021 ze dne 30.6.2021 u Vás objednáváme
vypracování Studie proveditelnosti na Městský plavecký bazén v Poděbradech. Cena je stanovena na
základě platného ceníku výkonového a honorářového řádu z roku 2014, který vydala Česká komora
autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě (ČKAIT).
Dodavatel není plátce DPH,

Cena: do 86 877,50 Kč včetně DPH

Termín dodání; do 30.09.2021

Fakturu, prosím, vystavte a zašlete včetně kopie naší objednávky na adresu

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/1

290 31 Poděbrady

IČ: 00239640

DIČ: CZ00239640

účet; Komerční banka, č. ú. 725191/0100

Jste-li zapsán(i) v Obchodním rejstříku (OR), na faktuře uveďte číslo vložky, datum zapsání a u kterého
Obvodního soudu, nejste-li zapsán(i) v (OR) uveďte evidenční číslo ŽL, datum vydání a který úřad
vydal.

Pokud nebude na faktuře uvedeno číslo objednávky nebo evidenční číslo smlouvy Města Poděbrady,
bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Děkujeme za spolupráci.
Městský úřad Poděbrady

Smluvní strana dodavatele přijímá a akceptu

objednavatelem zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění v Registru smluv.


